
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r , 
poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i 6 a, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2018 poz. 967 ze zm. 1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/137/09 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli dokonuje się następujących zmian:

1. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego wynosi dla:

1) dyrektora szkoły – 80 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego,

2) wicedyrektor szkoły – 60 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego,

3) nauczyciel sprawujący funkcje wychowawcy klasy – 300 zł,

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300 zł,

5) opiekun stażu 4 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego”.

2. Uchyla się § 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 730,1287

Id: A01296DA-7730-47BC-8FD6-D1767449E077. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 13 czerwca 2019 roku o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. z 2019 roku poz. 1287) w art. 1 pkt 12 wprowadziła zmianę w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. -
 Karta Nauczyciela  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 967  z późn. zm.) dodając art. 34a w brzmieniu:

"1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek
funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy.

2. Minimalna wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, wynosi 300 zł."

W związku z tym, że ustawa określa minimalną wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu
powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, kompetencją Rady Gminny jest ustalenie jej
wysokości, co czynimy w niniejszej uchwale.

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli w Rypinie.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: A01296DA-7730-47BC-8FD6-D1767449E077. Podpisany Strona 1

https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html
https://oswiatapremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.098.0000967,USTAWA-z-dnia-26-stycznia-1982-r-Karta-Nauczyciela.html



